
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H

• Složení na rostlinné bázi obohacené esenciálními 
oleji.

• Bělí a rozjasňuje zuby.

• Jemně pomáhá odstranit povrchové skvrny 
a čistí zuby.

• Neobsahuje škodlivé peroxidy.

• Neobsahuje fluorid, dodecylsíran sodný, 
parabeny, ftaláty, minerální oleje, syntetické 
vonné látky, barvy, barviva, dochucovadla ani 
konzervanty.

• Poskytuje dlouhotrvající hladký a svěží pocit.

• Neobsahuje fluorid a není testována na 
zvířatech.

• Neobsahuje geneticky modifikované složky.

• Vyrobena bez složek obsahujících lepek.

S H R N U T Í  P R O D U K T U

Začněte vaše ráno z té lepší stránky díky síle zubní 
pasty Thieves® Whitening Toothpaste. Kombinuje 
čisté a bezpečné složky na rostlinné bázi na podporu 
bílých zubů. Pomáhá odstranit skvrny a chránit 
zuby i dásně před plakem. Složení společnosti Young 
Living, vhodné pro celou rodinu, neobsahuje fluorid 
ani žádné další škodlivé složky. Nabízí vám vynikající 
vyčištění, na které se můžete spolehnout. Smějte se 
od ucha k uchu při vědomí, že jste učinili svěží volbu 
díky zubní pastě Thieves® Whitening Toothpaste!

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Hydroxyapatit vápenatý, oxid křemičitý, perlit, 
xylitol, uhličitan vápenatý, směs esenciálních olejů 
Thieves®, esenciální olej z máty klasnaté, esenciální 
olej z máty peprné, esenciální olej z pomeranče

P R O Ž I T E K

Zářivě se usmívejte díky zubní pastě Thieves® 
Whitening Toothpaste. Fanoušci směsi Thieves® si 
zamilují toto svěží pojetí zubní pasty obohacené 
směsí Thieves®. Esenciální olej z máty peprné, máty 
klasnaté a pomeranče v kombinaci s naší směsí 
Thieves® zanechají váš dech svěží. Čisté a bezpečné 
bělící prostředky zajistí dlouhotrvající svěžest 
a zářivý úsměv!

P Ů V O D  P R O D U K T U

Zubní pasta Thieves® Whitening Toothpaste je dalším 
ze způsobů, kterým společnost Young Living přináší 
sílu přírody do vašeho každodenního režimu: zubní 
pasta dostatečně jemná pro každodenní použití, 
která obsahuje esenciální oleje a další přirozeně 
získané složky na rostlinné bázi. Účinné bělící a čisticí 
vlastnosti pochází ze směsi Young Living obsahující 
oxid křemičitý, hydroxyapatit, uhličitan vápenatý 
a perlit, která bělí vaše zuby a zanechá pocit jasnosti 
a svěžesti. Naplňte váš domov přirozeně získanými, 
vysoce kvalitními produkty, které si vaše rodina 
zaslouží!

P O W E R G I Z E ™

Thieves® Whitening Toothpaste – 113 g                                                                                                  #27103 

THIEVES® WHITENING 
TOOTHPASTE



P O K Y N Y

Po každém jídle naneste zubní pastu na kartáček 
s měkkými štětinami. Čistěte si zuby nejméně 2 minuty 
jemnými kruhovými tahy a dobře vypláchněte, nebo 
použijte podle pokynů zubaře či lékaře. Nepolykejte. 
U dětí mladších 2 let se před použitím poraďte se 
zubařem nebo lékařem.

V A R O V Á N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Vyhněte se kontaktu s očima. Zubní pasta Thieves® 
Whitening Toothpaste obsahuje xylitol pro účinné 
snížení rizika zubního kazu. Xylitol není toxický pro 
lidi, u našich domácích mazlíčků však může způsobit 
nežádoucí reakci, proto by se pasta neměla používat 
k čištění zubů zvířat.

Je zubní pasta Thieves® Whitening Toothpaste škodlivá 
pro zubní sklovinu?

 Zubní pasta Thieves® Whitening Toothpaste pomáhá 
šetrně odstranit povrchové skvrny bez toho, aby 
poškozovala zubní sklovinu, díky kombinaci účinných 
a jemných složek, mezi které patří například 
hydroxyapatit vápenatý.

 Mohu zubní pastu Thieves® Whitening Toothpaste 
používat na domácích mazlíčcích?

Zubní pasta Thieves® Whitening Toothpaste obsahuje 
xylitol pro účinné snížení rizika zubního kazu. 

Xylitol není toxický pro lidi, u našich domácích mazlíčků 
však může způsobit nežádoucí reakci, proto by se pasta 
neměla používat k čištění zubů zvířat.

 Pění zubní pasta Thieves® Whitening Toothpaste na rozdíl 
od některých jiných past?

Společnost Young Living vyvinula zubní pastu Thieves® 
Whitening Toothpaste s pomyšlením na své členy 
a přidala přirozeně získanou pěnící složku, která zuby 
zanechá čisté a svěží.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

S L O Ž E N Í

Glycerin, voda, oxid křemičitý, xylitol, hydroxyapatit 
vápenatý, sodium myristoyl glutamate, uhličitan 
vápenatý, perlit, uhličitan sodný, citrát zinečnatý, 
menthol, olej z kůry pomeranče (Citrus aurantium 
dulcis)*, výtažek z listů máty klasnaté (Mentha 
spicata)*, xantanová guma, steviosid, olej z poupat 
hřebíčku (Eugenia caryophyllus)*, olej z máty peprné 
(Mentha Piperita)*, kokosový olej (Cocos nucifera), 
olej z kůry citronu (Citrus limon)*, olej z kůry 
skořicovníku (Cinnamomum Zeylanicum)*, olej z listů 
rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)* 

*100% čistý esenciální olej

Thieves® Whitening Toothpaste – 113 g                                                                                     #27103  

THIEVES® WHITENING 
TOOTHPASTE


